Szczegółowy opis uniwersalnej technologii... 1/45
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe „IZOL-PLAST”
Szczegółowy opis uniwersalnej technologii... 2/45
SPIS TREŚCI
 1. Wstęp 5
 1.1. Przedmiot instrukcji 5
 1.2. Podstawa prawna 5
 1.3. Zakres stosowania instrukcji 6

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe „IZOL-PLAST”
Szczegółowy opis uniwersalnej technologii... 36/45
Sposób zamawiania zestawów do łączenia i naprawy kabli
elektroenergetycznych i przewodów oponowych.
Tabela 1. Dobór materiałów IZOLRUT do typów i przekrojów łączonych kabli
i przewodów oponowych na napięcie znamionowe 0,6/1 kV i 3,6/6 kV
Przekrój kabla lub
przewodu Zestaw naprawczy
Dla kabli lub przewodów ekranowanych bez pancerza
35 – 70 mm2 IZOLRUT 6
95 – 120 mm2 IZOLRUT 8
150 – 185 mm2 IZOLRUT 9
Dla kabli lub przewodów ekranowanych z pancerzem
35 – 70 mm2 IZOLRUT 7-P
95 – 120 mm2 IZOLRUT 9-P
150 – 185 mm2 IZOLRUT 12-P
Dla kabli lub przewodów nieekranowanych z pancerzem
35 – 70 mm2 IZOLRUT 6
95 – 120 mm2 IZOLRUT 8
150 – 185 mm2 IZOLRUT 9
Tabela 2. Dobór materiałów IZOLRUT do rodzajów naprawianych przewodów
oponowych na napięcie znamionowe 0,6/1 kV i 3,6/6 kV
Typ przewodu Przekrój i ilość żył Typ zestawu
YnOGY
5 x 2,5 mm2
5 x 4 mm2
4 x 6 +4 mm2
4 x 10 +6 mm2
IZOLRUT 2-O
IZOLRUT 2-O
IZOLRUT 3-O
IZOLRUT 4-O
YnOGYek
5 x 2,5 mm2
5 x 4 mm2
4 x 6 +4 mm2
4 x 10 +6 mm2
IZOLRUT 3-O
IZOLRUT 3-O
IZOLRUT 4-O
IZOLRUT 4-O
PROTOMONT (V) NSSHCGEOEU,
PROTOMONT NSSHOEU,
PROTOMONT (V) NTSKCGECWOEU
z pojedynczym i  dwoma układami żył
roboczych
OnGcekż/w-G, O2nGcekż/w-G,
OnGcekż/w-GW, O2nGcekż/w-GW
OnGcekż-G, O2nGcekż-G,
OnGcekż-GW, O2nGcekż/w-GW
z pojedynczym i  dwoma układami żył
roboczych
3 x 16 +10 + 3 x 2,5 mm2
3 x 25 +16 + 3 x 2,5 mm2
3 x 35 +16 + 3 x 2,5 mm2
3 x 50 +25 + 3 x 4 mm2
3 x 70 +25 + 3 x 4 mm2
3 x 95 +35 + 3 x 4 mm2
 3 x120+35 + 3 x 4 mm2
IZOLRUT 5-O
IZOLRUT 6-O
IZOLRUT 6-O
IZOLRUT 6/I-O*
IZOLRUT 6/I-O*
IZOLRUT 6/I-O*
IZOLRUT 9-O
*- przy odtwarzaniu opony na większej długości (do ok. 900mm) należy zastosować IZOLRUT 9-O
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe „IZOL-PLAST”